predictum jus, quod ut dictum est, balfardum appellatur vulgariter,

mediantibus quadringentis libris Flandrie propter boc nobisa communitate

dicti ofïicii de Ziessela plenarie solutis in bona pecunia et bene numerata,

omnibus, qui infra dictum officium commorantur, ad presens et qui in

eodem commorabunt in posterum, in perpetuum quitavimus etquitamus;

in cuius rei memoriam et munimen communitati dicti officii de Ziessela

présentes litteras tradidimus sigilli nostri appensione munitas.

Et nos Guido, filius illustris comitisse predicte, cornes Flandrie et marchio

Namurcensis, quitationem, quam carissima domina mater nostra predicta

facit illis de officio memorato de Ziessela, prout superius est expressum,

laudamus, gratam habemus et promittimus eam ipsis pro nobis et nostris

successoribus comitibus Flandrie inviolabiliter in perpetuum observare.

In cuius rei memoriam et robur perpetuum presentibus litteris cum sigillo

karissime domine matris nostre sigillum nostrum duximus apponendum,

Datum annoDominiM. CC. LX. quinto, mense martio feria sexta post

octavam beati Mathie apostoli.
Arch. du Département du Nord. Chambre des comptes.

Reg. B, 1561. Invent, som., t. II, p. 5, col. 2.

Imprimé par Warnkoenig, Flandr. Staats und Redits

Gesch., t. I
er

, Urkunden, p. 62. Gheldolf, Hist. de

Fland., t. II, p. 459. Sanderds, Flandr. illustr.,

t. Il, p. 197 (édit de 1735). M. Wauters, Table

chronol. de diplôm., t. V, p. 354. Cfr. le privilège

d'abolition du balfard dans le métier de Bruges

du mois d'août 1240. Imprimé dans notre Coût, du

Franc, t. II, p. 59; et la note explicative, p. 60.
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II.

fiante à la ville de Bruges des seigneuries du Maendagsche et du Vorme-
zeclschc et d'une partie de l'office de Sysseele.

6-12 mai 1275.

iNous Margherite, et cetera, et je Guis, et cetera, faisons savoir à tous ke

comme nostre eschievin et la communités de nostre vile de Bruges nous

eussent par plusieurs fois requis ke nous lor vendissiens le manendaghes et

le fourmeselsce, et il eussent aussi Watier de Ziessele requis qu'il lor vendist

une partie de son office de Ziessele, kil tient de nous. Et nous et cil Watiers

ne nous peussiens mie bien accorder avoec aus à celui vendage. A la par-

defin nous et cil Watiers et li devant dit eschievin et communiteis nous en

mcismes en preudoumes. C'est à savoir nous, en nostre chier et foiable

serjant Phelippron de Bourbourg; Watiers, en Ernoul Doet (1); et li